Thomas More Studies

Volume 10.1 2015

Major Latin Terms in Thomas More's *Historia Richardi Tertii, CW 2:* A Lemmatized Concordance

Alphabetical Index

A.....	2	H.....	82	Q.....	158
B.....	21	I.....	87	R.....	159
C.....	23	L.....	101	S.....	173
D.....	47	M.....	107	T.....	187
E.....	60	N.....	119	U.....	192
F.....	67	O.....	125	V.....	194
G.....	79	P.....	131	W.....	204

For the Complete Online Concordance and Complete Term Frequency Index visit:

<https://thomasmoresStudies.org/concordance-home/#hrt2>

Epistle and line numbers refer to volume 2, *The History of Richard III*, of *The Complete Works of St. Thomas More*, ed. Richard S. Sylvester (Yale UP, 1963)

This concordance was edited and compiled by Alvin Bockwinkel and Katherine Stearns using a licensed copy of Concordance, version 3.3.
Concordance Copyright © 1999-2009 R.J.C. Watt. All rights reserved.

A Concordance of Major Latin Terms in Thomas More's *Historia Richardi Tertii*

(Excluded: articles, auxiliary verbs, conjunctions, prepositions, pronouns)

<u>Heading</u>	<u>Context</u>	<u>Word</u>	<u>Context</u>	<u>Volume, Page/Line</u>
ABBAS	et filias quatuor in	abbatis	domum cum familia sua	2, 21 / 3
ABDO	isti in dolia clam	abdiderant	, ut duces atque omnes	2, 24 / 10
	credetur in antrum sese	abdere	, cui citra periculum liceat	2, 26 / 22
	latebris educere, quam nunc	abdere	ac vincire studeret. Nam	2, 28 / 29
ABDUCO	sese pudore publici conspectus	abdiderat	. Sunt et qui Pynkerum	2, 59 / 7
	patruo principem, retroque vi	abductum	Vodevilum, reginae fratrem, ac	2, 20 / 20
	sacrilegium sit equum mihi	abducere	, inde fas esse abstrahi	2, 38 / 27
ABEO	pollicetur salva fore omnia.	Abi	, inquit ille, ac renuntia	2, 21 / 13
	tradidit, et priusquam illuxit,	abiit	domum, quum iam e	2, 22 / 12
	ignavia nostra videamur. Proin	abi	, ac manendum nobis renuntia	2, 50 / 20
ABHORREO	ab opprimenda regina non	abhorrire	, nec rationem imire poterat	2, 48 / 3
	tam valde a regno	abhorrentem	sola flexere, cogitantis si	2, 79 / 25
ABICIO	aut auferre secum aut	abicere	. Quod quamquam satis scirent	2, 24 / 7
ABLEGO	et manibus esse agnatorum,	ablegatis	propemodum ipsis, qui neque	2, 14 / 19
	captivos omnes, alium alio	ablegavit	in carcerem, atque inde	2, 20 / 11
	amicos eius comprehensos atque	ablegatos	incertum quo, tractandos incertum	2, 20 / 22
	subiciat, ut aliquo eum	ableges	longius. Sunt qui negant	2, 37 / 14
ABLIGURRIO	locorum, profundit, perdit,	abligurrit	: quin ditiones aliquot eo	2, 31 / 10
ABOMINOR	facinus simul et auctorem	abominarentur	. Protector eodem etiam	2, 53 / 10
ABRADO	Sic bonis in dies	abradebatur	, ut effunderetur in improbos	2, 69 / 25
ABSOLVO	magno studio conscriptam, neque	absolutam	haud umquam postea emendavit	2, 2 / 5
	apud Anglos summa atque	absoluta	potestas est, successor Henrico	2, 6 / 14
ABSTINEO	impense oderat: nec eorum	abstinens	complexibus quos destinabat	2, 8 / 12
	neque cuiusquam morte	abstinuit	umquam, cuius vita videretur	2, 8 / 16
	nunc deterior noverca mater	abstinet	? Si quis haec levicula	2, 26 / 14
	etsi vivo illo adamaverat	abstinuisse	, tamen ferebatur sive reverentia	2, 55 / 21
	nec ideo tamen censuit	abstinendum	. Sed eum locum obliquo	2, 59 / 27
ABSTRAHO	abducere, inde fas esse	abstrahi	filium. Quin nisi me	2, 38 / 28
	quisquam hinc mihi pupillum	abstrahet	meum inoffensa sacri loci	2, 39 / 3
	invitae (quod non opinor)	abstraxerit	ac sanctissimam asyli religionem	2, 40 / 2
ABSTRUUDO	in tenebras et squalorem	abstrudat	. Nec horum quicquam alia	2, 25 / 26
ABSUM	quippe externus metus omnis	aberat	. Domi vulgo quies, et	2, 4 / 27
	ratio valuisset, paulum certe	abfuerat	quominus aliquot nostrum	2, 15 / 9
	sanguine haud minus prope	aberat	. Verum faventibus superis eo	2, 15 / 11
	undique exitus, facultatem vero	abeundi	neque suis neque sibi	2, 18 / 5
	erant, aut non longe	aberant	, diverse de his rumoribus	2, 22 / 23
	necessitate illustrissimus iste dux	abest	procul. Cuius fidem erga	2, 32 / 7
	In quo si puer (absit	omen verbo) citra ullam	2, 36 / 3
	se dishonestam, etiam si	abesset	necessitas, et nunc tam	2, 36 / 5
	Sed quo cognitionis gradu	absint	illi, quibus iam vides	2, 37 / 5
	cui quem cardinalis ad	abeundum	paratiq; reliquis videretur et	2, 40 / 22
	illic aderit qui numquam	abest	, ne verbum quidem umquam	2, 45 / 16
	ab magicis praestigiis longe	abesse	, et si minus abfuisset	2, 48 / 15
	abesse, et si minus	abfuisset	, Shori tamen uxorem numquam	2, 48 / 15

	in arcem tenderet, paulum et haec mulier tantum Eduardus cum biennium Sed illi tam longe scirent quam longe adhuc alterius ad alterius perniciem dies magis ac magis favore principis in cuiusquam invenerint, ipsi nimirum partibus nisi ludi quoque voluptas qui ad eius nobilitatem maxime si ad crimen habere se, ut non febris etiam neutiquam levis Britannicarum legum peritiam, esse ac dignitate proxime non libenter aspicias. Quin exterios omnes inclutae famae eius in arcem adventum eorum quibus iam tradebatur nudis pedibus et cereum leniret quam, quem vehementius atque aliquot e senatoribus revolvens, multos e purpuratis quid cum sacerdote vellet, urbis, ac senatores aliquot falsitas eius famae revinceretur. faceret, iubet ad se ducique potissimum, cuius agitasse, si forte, uti novimus, ea ne porro duces intrant: ac forte fieret: nec deerant (ut titulus, quod non semel etsi nullo die non in sociam, quod quoties ante tam multum damni uni atque amicis eius principem. At Vodevilus ubi et captivos eius cognatos familiae gloriam a maioribus a fracto ponte nomen tamen utut illa rem tum ubi omnia sinistra ille officiis imperium semper ut ducis omnia verbis ex ambulacro superne despiciens partem illius Amplitudo esset Protector ubi verba ducis Deo, non sibi referebat dat manum. Rem vulgo	abfuisse abfuit abfuisset aberant abesset abuteretur abutuntur abuteretur accessuri accesserit accedat accesserit accendant accessit accessit accedit accedere accedit acceleraret accenderet accensum accensam accersit accersi accersendum accersiri Accersita accersiri accessione accidit accidat accidit accidere accidit accidat accidit acceptum acceptum acepit acepisset acceptam acepit acciperet acepit acceptum acciperentur accipit acceptura acepit acceptum acceptam	quo minus ter intra ut favore principis in , regina interea in asylo , ut illum regis nomine protector ab huius cogitatione . Tum ex ea quae asylorum licentia. Nam nunc malum, ut plurimis etiam , novasque ante lites inter : quae mirum in modum proxime. Ita simul aetatis . At nisi consulto peccatum alia, in quibus ad , cum qua diu conflictatus corporis amplitudo, et oris , haudquaquam censem statim mihi uxoris nomine in principi, sed quod magno . Is restitantem in via , si ipsa sua manu manu gestans (qui mos viderit quam ut facile ad se haud alia iubet, nominatim Marchionem quam primum curaret, Nam ad se in arcem Lucia quamquam occultis instructa Foggum, quem diu capitaliter dimidia parte suas vires , frater inhabilibus regno liberis danda sedulo opera est , ut Vodevilus reginae frater fere in tali tumultu , in quaestionem veniat dum vel equi vitio vel , etiam qui connubium puellae novimus, ea ne porro relatueros, utpote quos causarentur clausos undique exitus, facultatem , immani tantae rei atrocitate ipse rerum belli domique , capite plectebantur, curante , quum quid facturus esset ita percussus est, ut feret. Haec dux quum dicta, non suis. Sed et reddit sermonem. Tacentibus , nihil ipsos nisi impetrata , vultu haudquaquam annuente) sublevasset, vel eo praecipue ac iactatam laudibus, prudentes	2, 50/ 25 2, 56/ 15 2, 65/ 23 2, 68/ 25 2, 77/ 21 2, 10/ 3 2, 31/ 5 2, 56/ 16 2, 11/ 18 2, 26/ 8 2, 26/ 12 2, 30/ 16 2, 31/ 4 2, 35/ 6 2, 45/ 25 2, 62/ 26 2, 63/ 21 2, 72/ 23 2, 51/ 4 2, 41/ 13 2, 54/ 28 2, 61/ 18 2, 5/ 11 2, 10/ 23 2, 49/ 11 2, 52/ 25 2, 64/ 33 2, 81/ 28 2, 43/ 7 2, 8/ 31 2, 13/ 9 2, 17/ 12 2, 21/ 22 2, 30/ 9 2, 50/ 27 2, 62/ 13 2, 13/ 9 2, 16/ 21 2, 18/ 4 2, 21/ 10 2, 52/ 15 2, 57/ 17 2, 63/ 2 2, 68/ 33 2, 74/ 33 2, 75/ 28 2, 77/ 25 2, 78/ 4 2, 78/ 23 2, 79/ 8 2, 81/ 30
ABUTOR				
ACCEDO				
ACCELERO				
ACCENDO				
ACCERSO				
ACCESSIO				
ACCIDO				
ACCIPIO				

ACCLAMATIO	celebri pompa faustis undique ducibus, suspendium captivis	acclamationibus	, et clamantium vota frustraturis	2, 42 / 20
ACCLAMO	ad pacem, natura fuit	acclamatum	est. Quum rex adventare	2, 24 / 16
ACCOMMODO	Quis igitur omnibus partibus qui viva te sit	accommodatior	: saepe victor evasit: subinde	2, 8 / 1
	voce, vultu, gestu tam	accommodatior	quam germanus frater, quem	2, 26 / 13
ACCRESCO	quod gerebat, multum auctoritatis	accommodatior	tuorum vitae liberorum isthac	2, 35 / 19
ACCUMBO	ac prope iocanti similis	accommmodo	, ut quisquis aderat, fateretur	2, 75 / 11
ACCURO	salutis dispendium, cui adeo	accreverat	, siquidem praefecrerat eum rex	2, 15 / 28
ACCURRO	Hi sermones e suggestu	accubuit	protinusque in Eliensem versus	2, 47 / 6
ACCUSATOR	liceret consulendum, ne propere	accurate	consulere me quidam non	2, 37 / 26
ACCUSO	promissum ipse speraverat, tum	accuratissimos	in laudem protectoris (alter	2, 59 / 1
	queri illi ultro, atque	accurrentes	adversarii reliquias interciperent.	2, 20 / 25
ACER	reus apud Eduardum factus,	accusatoris	dolo, et nocturna reginae	2, 51 / 24
	inauditos, atque adeo nec	accusare	eum cooperunt, quod discordias	2, 18 / 14
	pace clemensque, in bello	accusante	Rivero germano reginae, tamquam	2, 51 / 20
	cui cum regis consanguineis	accusatos	quidem celeriter necandos curavit	2, 57 / 30
ACERBUS	est. Mox Eboracensis episcopus	acer	et ferox. In aggrediendis	2, 4 / 9
	regi a consilio sunt	acre	odium intercessit (ut mulieres	2, 7 / 4
	esset, frequens eum senatus	acriter	increpitus quod sigillum reginae	2, 24 / 30
	usquam gentium infestius, aut	acris	apud populum concitaretur invidia	2, 25 / 27
	regi sese, nec tam	acerbissimo	suppicio adiudicavit. Sed rex	2, 7 / 9
ACIES	declinantem, extrema tamen	acerbius	civilibus armis certatum est	2, 71 / 13
ACQUIRO	Quae vero bonis artibus	acerba	mala diutius inveterascere, magno	2, 74 / 8
ACTUS	regnique huius protectorem, impiis	acies	consecuta vertici impacto vulnere	2, 49 / 4
ADAMO	quam etsi vivo illo	acquisita	est, ea demum stabilis	2, 12 / 6
	unam hanc prae ceteris	actibus	machinantur tollere? Ad haec	2, 47 / 23
	quam non amo, nec	adamaverat	abstinuisse, tamen ferebatur sive	2, 55 / 21
ADBLANDIOR	fastus impotens, immanis. Verbis	adamavit	. Quin et haec mulier	2, 56 / 15
	securus tamen, aut quibus	adamare	quam non video, nec	2, 63 / 17
	malignus rerum interpres timor.	adblandiens	his, quos intus impense	2, 8 / 11
	discessuros illico nec verbum	adblaniebatur	, confidens manum a capulo	2, 82 / 3
	voce praenuntiarentur. Sed	Addit	quo magis eam confirmaret	2, 22 / 2
	causam verbis proponit, atque	addituros	amplius in eam rem	2, 40 / 17
	nominatis etiam falso testibus.	addita	in Hastynum, quo supplicium	2, 53 / 31
ADDUCO	sanciendae fuisse. His rationibus	addit	preces, uti praedia quaedam	2, 60 / 30
	Fractus appellatur, ipsius iussu	Addit	non ignarum se quanto	2, 67 / 18
	potissimum enutrir, modo tu	adducta	regina, sic apud Vodevilum	2, 17 / 1
	tota via satellitum ordines	adducti	capite plectebantur. Sed nocte	2, 20 / 13
	via satellitum ordines adduxerunt.	adduci	posses eo in loco	2, 35 / 22
	se reluctando profecturum sciens,	adduxerunt	. Adductum protector amplexus,	2, 42 / 14
	consilii sui tegendi studio	Adductum	protector amplexus, atque in	2, 42 / 15
	totas in ultimum discrimen	adducto	quem locus ille offerebat	2, 49 / 15
	ego intactam modo praetereo,	adductum	fecisse. Haec mulier Londini	2, 55 / 6
	tamen eo ut speramus	adductas	, causa plerumque nulla aut	2, 70 / 29
ADEO	sancte negare, tertio vix	adductus	pudore ac reverentia protectoris	2, 73 / 27
	quem diu capitaliter oderat,	adduci	posse facilius, si vos	2, 74 / 25
	culpae sibi conscius erat)	adduci	posse, ut dicat nolentem	2, 80 / 30
	pariter omnes maiestatem eius	adducto	ex asylo proximo (nam	2, 81 / 29
	nobiles, civesque magna frequentia	adire	duces statuit, et causas	2, 18 / 11
ADHIBEO	an consilio promptior. Tum	adeamus	rogaturi, quod vos ei	2, 76 / 31
		adeunt	protectorem, qui Londini	2, 77 / 6
		adhibiti	in consilium alii, ut	2, 14 / 10

	comprehendunt, atque asservandum ab senibus capere. Blandus audendum censemant, neque vim fili. Superi tibi curatores Cui consilio quamquam pauci invidia. Huic consultationi plures vim, regiaeque suppellectilis asservaretur, ab isto crudeliter fratrem eius eo necessitatis decrevisse eum, vita pueris facile dictu fuerit quantum iudicum primus quum esset, sacrarum sedium prohibeatur eum senatus acerbissimo suppicio suis consiliis magno putavit causa sese libenter vobis posset, fautorem se sociumque erupisse vidimus, tamen licebit re postulatis vestras preces flectere. Sed clamantibus machinas consistere, nisi minorum quod sigillum reginae tradiderat, vestram reducam; nempe si prudentes alienae perfidiae ambienti forte sacerdotium, nam tanto viro didicistis, huius in se recuset onus sentiret leges exsequi, easque modo maturae sit, verum ingeminantium. Cives retro cervices nova illa constantia fuit bene peroratam. Ceterum sive non minus prudentiam eius fieri rerum mutationem magnopere finiam, quisquis id facinoris sint potius carituri quam vera narrant, neminem umquam prolixiorem temporis brevitas non dubio procul haud libenter nuntio, magnis obsecrant precibus prope adulationem se demisit, nuntios exploratae fidei compellans, nullo tumultu comites suos Tum increpitus a quodam cardinalis nutu linguacem illum sperabatur: quibusdam etiam et pro more populus vocans patrem protectoris, tum superciliosus, corrugata fronte, praesente periculo, manum capulo licebit: denuo simul os	adhibitis custodibus relinquunt. Mox adhiberi collusor debet, qui neque adhibendam si forte verbis minus adhibeant , immo ipsi curam habeant adhibebantur , iidemque minime futilis, spargi adhibebat , quos spe praemiorum facile adiecit . Igitur ubi inter eos adacto sub costas pugione confossum adactum , ut florentibus illius rebus adempta , regno velut sceleris pretio adimet molestiae. Ceterum ea si adempto ob ipsum magistratu restitit aditu ; nam ingressum extrahi ne adiudicavit . Sed rex atrocitatem poenae adiumento fore, si partium praetextu adiungent : Unum tantum per vestram adiunxit , malumque publicum statuit, adiungere , minore cum damno meo adiungere . Quod vos ut faciatis adiungunt sese famuli quidam nulla adminiculo non posse. Ad haec administratione privatus est. Eo munere administrationem eorum dumtaxat meam duco administri putarentur. Sub haec regina administrando quantum memini regno non administrandi regni ius Richardo Gloucestriae administrandi regni suspicere, quod non administrare , id sit demum regem admirabilem quoque prudentiam, magno cum flectere. Sed clamantibus admirationi , qui tam raram castitatem admiratione , sive metu attoniti, seu admirabitur , sicubi cessit, quam laudabit admirabatur . Ceterum quum neque discedere admiserit , ut opus ei asyli admittant impares, aut tamquam ludere admittit tutorem eius, cuius interitu admittebat , protectore iam ad prandium admittet . Qui gnarus pro sapientia admitti , afferre ea quae nisi admissi conscius, ne sic quidem admonet rem neutiquam ferendam, admoneant , uti parent sese, nempe admonente serum esse hunc conatum admonens ut conticesceret, ac ea admonitis , parum tuto regem se admoneretur , ne si quis obicem admonito populo successionem regni admorso labro, minabundus, stupentibus admovit . Tum increpitus a quodam admovit ori, cum cruce eum	2, 18 / 20 2, 26 / 10 2, 27 / 30 2, 42 / 9 2, 44 / 18 2, 58 / 12 2, 44 / 6 2, 8 / 19 2, 26 / 21 2, 9 / 24 2, 27 / 4 2, 70 / 16 2, 40 / 5 2, 7 / 9 2, 10 / 1 2, 42 / 3 2, 43 / 25 2, 63 / 15 2, 74 / 27 2, 76 / 21 2, 26 / 17 2, 25 / 1 2, 80 / 11 2, 40 / 20 2, 64 / 9 2, 73 / 8 2, 74 / 11 2, 81 / 19 2, 74 / 22 2, 76 / 21 2, 61 / 26 2, 75 / 13 2, 4 / 12 2, 18 / 9 2, 33 / 8 2, 38 / 19 2, 39 / 26 2, 49 / 17 2, 74 / 13 2, 77 / 23 2, 82 / 2 2, 14 / 17 2, 17 / 24 2, 19 / 25 2, 36 / 32 2, 45 / 2 2, 64 / 26 2, 67 / 7 2, 47 / 18 2, 19 / 24 2, 42 / 11
ADICIO			
ADIGO			
ADIMO			
ADITUS			
ADIUDICO			
ADIUMENTUM			
ADIUNGO			
ADMINICULUM			
ADMINISTRATIO			
ADMINISTRO			
ADMIRABILIS			
ADMIRABUNDUS			
ADMIRATIO			
ADMIROR			
ADMITTO			
ADMONEO			
ADMORDEO			
ADMOVEO			

ADNITOR	Quanquam, si viri prudentes cedat faustis comprecationibus tuis	adniterentur , bona pars huius mali	2, 31 / 19
ADOLESCO	potentiam, gratia et favoribus de suis inceptis in intermisso a labore operantibus ancillam depereat suam sibique florentissimus fuit: bellum neque	adnitere , quae si pergas in	2, 64 / 15
ADORNO	poterant. Hos ubi Rex excitatus ipsorum comitatus praesto quam reverendissimus iste pater (orationi nobiles fere quotquot	adolescere apud principem puerum, natura	2, 15 / 1
ADSCISCO	fere qui e clero orationi quam laici quotquot	adultam noctem deliberant. Post hanc	2, 17 / 22
ADSUM	protector ipse in palatio regni partem evocati frequentes dum unus quidam illic haec verba omnes qui tam accommodo, ut quisquis	adornabantur in eam celebritatem. Proceres	2, 44 / 10
ADULATIO	utili suadeantur. Ita pravis regnum initum habuere) plenos restabant, ut metu vel illis ad servilem prope	adsciscat in sociam, quod quoties	2, 62 / 12
ADULESCENS	Ita pravis adulacionibus imbutus pueritia auctoritate regenda est,	aderat ullum, neque ullum imminebat	2, 4 / 26
ADULESCENTIA	hi qui vago vel imminentia fata confusis imaginibus	adesse vidit, levatus paululum, et	2, 11 / 11
ADULTERINUS	ulnas e terra subvehens, acclamatum est. Quum rex	aderat , quum Vodevili adhuc ministri	2, 17 / 26
ADUMBRO	animos compressit imminens ut eius in arcem	aderat enim) Cardinalis, qui solus	2, 26 / 31
ADVENIO	ne propere accurrentes aliis atque aliis temporibus	aderant suffragabantur. Cardinalis, atque	2, 27 / 19
ADVENTO	exploratores struxisse, et si et nobilium quos maxime	aderant , sive assentabantur duci, sive	2, 32 / 27
ADVENTUS	si pergas in praesens interdum secundam, saepius nec minus consilii inerat.	aderant , tum vero clericorum plerique	2, 33 / 18
ADVERSARIUS	est, et quum ab cum avunculo Vodevilo coniurasse recrearet, quem ut fortunae	adesset cum satellitio, cogitare apud	2, 40 / 23
ADVERSOR	vero saepius utramque experto, pro ducibus interponere, nihil	aderant . Ceterum protector ac dux	2, 44 / 11
ADVERSUS	aliae quaepiam fortunae vis non minus potentem vindicem per se tuta esset	aderit qui numquam abest, ne	2, 45 / 16
	minorem etiam regno lucraturus.	aderant attoniti atrocitate rei conticuere	2, 47 / 24
	morem, sponte sua exaestuantis	aderat , fateretur facile numquam ante	2, 75 / 11
	qui nunc ei fuissent	adulationibus imbutus adulescentis animus,	2, 12 / 1
	Henricus postea proelium initurus	adulationis intolerandae. Pynkerus in medio	2, 59 / 2
	quod maritus eius ab	adulatione corrupti innocentem hominem	2, 70 / 17
	formido, tamen haud tam	adulationem se demisit, admissi conscius	2, 82 / 2
		adulescentis animus, tener princeps in	2, 12 / 1
		adulescentia fulcienda consilia: quas res	2, 11 / 25
		adulterino concubitu nati, parentum crimen	2, 66 / 33
		adumbrans , futuros rerum eventus	2, 49 / 29
		Advenisti , carissime nepos, inquit, ac	2, 42 / 16
		adventare proprius nuntiaretur, senatus urbis	2, 24 / 17
		adventus regis, quem comitatu magnifico	2, 23 / 22
		adventum acceleraret. Is restitantem in	2, 51 / 4
		adversarii reliquias interciperent. Hoc nuntio	2, 20 / 25
		adversariam sibi plus quam dimidiam	2, 71 / 6
		adversaretur , insidias; idque fors ex	2, 43 / 19
		adversatueros putabat necatis aliis, aliis	2, 58 / 3
		adversari , nasceretur hinc brevi nepotulus	2, 64 / 16
		adversam . Postremo, si haec postrema	2, 3 / 15
		Adversis rebus imperterritus, prosperis	2, 4 / 8
		adversa parte princeps esset, suam	2, 16 / 7
		adversus suum sanguinem, decrevisseque	2, 19 / 7
		adversae insuetum eoque paulo iniquius	2, 20 / 7
		adversam minus novam videri. Ceterum	2, 20 / 9
		adversus regem cogitatum, positos ab	2, 23 / 6
		adversa fecit inopes, his aliquis	2, 30 / 7
		adversus asyli sui violatores hodieque	2, 38 / 2
		adversus sceleratos innocentia. Adeo me	2, 38 / 7
		Adversus quae pericula certissimum ac	2, 39 / 27
		adversus instantem procellam, sive unus	2, 44 / 22
		adversae fortunae consortes, nisi res	2, 57 / 12
		adversus Eduardum equitem fecerat: quo	2, 60 / 19
		adversa parte steterat, cecideratque habitu	2, 60 / 27
		adverso in me animo reor	2, 63 / 30

AETATULA	eius superet, neque multum accedat proxime. Ita simul eatur obviam virum aliquem qui si eo proveheretur non est qui neque	aetate	illi sit inferior, tum	2, 26 / 11
AETERNUS	faciat simplex atque innocens olim fuit. Sed puerilis non possint, quibus id quam virum amare per ipso formae simul et gratiaque inferior, qui diversis ipsi regno destinaverunt, non	aetatis	habebitur, simul maiestatis ratio	2, 26 / 12
AFFABILIS	educaret mater, aestimata utriusvis vitae liberorum isthac praesertim	aetate	gravem, atque auctoritate	2, 26 / 26
AFFECTO	alterutra desideretur, in vobis idipsum magistratu restitit, quam	aetatis	ut usum eius loci	2, 32 / 16
AFFECTUS	re perquam benignus, atque dux suapte superbia viam ita parentes ad imperium durius interpretando audientis maius impendeat si principis simulate inierint, regis potius	aetatem	habet, qua possit istud	2, 33 / 10
AFFERO	didicimus quam facile cognitionis principum, quas maternus praestitistis. Cui tam pio dixerit, quem tam eximium se tamen eo fuisse	aetas	pueri qui neque iudicio	2, 37 / 16
AFFICIO	quis communis hominum sors tanti esse momenti quod meo condicionem esse quam vires ad secundos congressus faciam: simulque ministrum qui nunc ultro vobis nos cunctionem dux ad se	aetatis	privilegium non capit: pulchre	2, 38 / 3
AFFINIS	magnis obsecrant precibus admitti, quanam animorum coniunctione longius eum, quem sic populus discedit domum varie clarissimi, idem cognati mihi, partem cognatos mihi, alteram	aetatis	pueri minus plerumque	2, 38 / 20
AFFINITAS	res neque similes neque in divitem, illi cognatum, aut sanguinis vinculo aut si externum sibi regem commodis caruisse. Atque hoc	aetatem	posset; unde rejecto marito	2, 55 / 11
AFFIRMO	a rege datam constanter confugiant, ubi dubiis aut haerere, ne per iniuriam diu tot intolerandis malis	aetatis	flore cognoverunt. Et illa	2, 55 / 26
AFFLIGO	consilio, sed divino quopiam exceptit, ferinamque carnem tam	aetatis	apud suos quique principes	2, 57 / 4
AFFLO		aetatis	modo maturaе sit, verum	2, 74 / 21
AFFLUO		aetatula	, sed huius praesertim minoris	2, 35 / 4
		aetatula	moderandaе, neque procerum	2, 35 / 20
		aeternum	sit mihi reique publicae	2, 41 / 18
		aeterno	illorum dedecore iudicum qui	2, 70 / 16
		affabilis	, tum cui mirus ardor	2, 78 / 5
		affectabat	ad regnum, certae prodigionis	2, 7 / 7
		affectant	, et nepos de patruo	2, 41 / 27
		affectus	exaggerat. Unum hoc scio	2, 12 / 10
		affectus	patimur quocumque nostris	2, 15 / 13
		affectibus	sunt obsecuti, quam suis	2, 15 / 18
		affectum	omnem exsecranda regni sitis	2, 41 / 25
		affectus	tuus potissimum censem ambiendas	2, 63 / 13
		affectui	vestro in Eboracensem domum	2, 72 / 26
		affectum	vestrum nos, cum erit	2, 76 / 28
		affectu	in fratrem, eo in	2, 78 / 25
		attulerit	, Anglia tamen facile inveniet	2, 13 / 13
		afferebat	. Illi magnitudinem negotii ex	2, 21 / 7
		affers	, uti videlicet perpetuo cum	2, 34 / 32
		affert	neque diffido tamen inveniri	2, 35 / 12
		afferret	emittit. At protector, velut	2, 47 / 11
		afferimus	, nullo discrimine vestro, labore	2, 69 / 16
		allatam	ostentat ceteris, uti scirent	2, 77 / 20
		afferre	ea quae nisi apud	2, 77 / 23
		affectos	vos relinquam. Enimvero quales	2, 11 / 15
		affectum	nec possum quidem citra	2, 37 / 25
		affectus	, multaque super ea re	2, 80 / 18
		affinesque	carissimi, mea quo loco	2, 11 / 12
		affines	esse, vosque ipsos invicem	2, 12 / 18
		affines	ei descenderit, quum iam	2, 68 / 10
		affinem	, necessarium, amicum, familiarem	2, 71 / 4
		affinitatis	coniungi: quae necessitudo iuncta	2, 12 / 19
		affinitate	conglutinet. Inde non praesidium	2, 62 / 3
		affirmo	sic habere se, ut	2, 31 / 3
		affirmet	, quum tamen proposito	2, 65 / 1
		afflictis	rebus, pendente adhuc victoria	2, 30 / 12
		afflcta	videretur, tandem in id	2, 54 / 20
		afflctum	neglegeret, proceres,	2, 78 / 12
		afflatus	numine protulisse, tum ut	2, 68 / 2
		affluenter	illinc transmisit in urbem	2, 5 / 14

AFFULGEO	compulit: contra quanta illuc emittere, donec spes aliqua eius genas rubedinem pudor verbis invidiam facti, alii acer et ferox. In	affluit	turba perditorum, quos alea	2, 30 / 21
AFFUNDO	qui totam fabulam sit	affulserit	meliorum. Nam illum quo	2, 37 / 8
AGGRAVO	asserendo sibi aliquando regno	affunderet	, ut ingens illud dedecus	2, 55 / 1
AGGREDIOR	illi qui longe diversum	aggravare	oratione nitebantur. Tum ne	2, 22 / 21
AGITO	ipsum tam illam animo	aggrediendis	periculis promptus, nec ultra	2, 4 / 10
AGNATI	post eum sermonem habitum	aggreedi	, nunc vero longius progressos	2, 79 / 18
AGNOSCO	modo (quae temere quovis	aggressus	intempestiva veritate turbare.	2, 81 / 5
AGNUS	custodia et manibus esse	agitasse	, si forte, uti accidit	2, 8 / 31
AGO	in me benevolentiam non	agitabant	animo quam vultu prea	2, 17 / 19
AGRIPPA	inscritia factum, sive fato,	agitare	, ut faciat, quam nos	2, 29 / 28
AGRO	Rex, eius nominis quartus,	agitatura	videbatur, modo ad id	2, 34 / 5
AILO	ulturus, suum occulte negotium	agitatur) sed prudentes quoque, atque	2, 45 / 7
ALACER	quam tot annis alte	agnatorum	, ablegatis propemodum ipsis, qui	2, 14 / 18
ALEA	exitum fore. Ille gratiis	agnoscere	, en hic in me	2, 80 / 8
ALIENO	vitam ad paenitentiam ante	agnus	certe consulto in lupi	2, 24 / 29
ALIENUS	hominis sententia quod tum	actis	vitae annis quinquaginta tribus	2, 3 / 1
	magis impense quosdam hoc	ageret	, iraque et ignoratione factionis	2, 10 / 2
	ut idoneus non ad	actam	ac radicatam invidiam. His	2, 15 / 23
	qui mos est illic	actis	orat ministrum idem ferculum	2, 20 / 6
	tum reliquis fere Londini	actorum	scelerum, sed nova quoque	2, 31 / 18
	habendis, recta atque aperte	agebatur	, sive ne ausus quidem	2, 33 / 32
	est. Spuria vitulamina non	agere	video, ut tam levium	2, 37 / 9
	vitulamine spurio priusquam altius	agendas	modo causas, sed ad	2, 45 / 26
	forma viduae transversum	agentium	publicam paenitentiam) crucem et	2, 54 / 29
	fortasse quam sciretur quid	agentibus	, procul ab suis cuiusque	2, 58 / 4
	impudens illa simulatio, sic	agi	placuit, et quam maxime	2, 59 / 31
	protector de eo quod	agent	radices altas, inde praefatus	2, 66 / 27
	eum qui imperatoris personam	agat	radices. Haec ubi vetustis	2, 67 / 4
	omni parte regni promiscuae	actum	, fidem libidine posteriorem	2, 67 / 15
	obstetricante ferro potuisse. Quin	ageretur) Londini in curiam venit	2, 69 / 4
	et rerum medicarum periti	agentium	loquentiumque, tamquam	2, 80 / 19
	haec mihi haud placent,	agebatur	numquam neque audisset, neque	2, 80 / 20
	si ? ego tibi fecisse	agit	in tragedia, populus non	2, 81 / 1
	hanc manum habeo. Fecerit (aguntur	causae. Ibi quum in	2, 81 / 13
	diversabatur, missus intro nuntius	Agrippam	etiam natum eum pedibusque	2, 7 / 21
	in designandum regem adeoque	aiunt	, quod vel tacentibus illis	2, 35 / 9
	eripiant. Hanc orationem eius	ait	, seorsim habita consilia: nempe	2, 45 / 12
	affluit turba perditorum, quos	aio	: idque si defendas, duello	2, 48 / 26
	una fere mentes Anglorum	ait	ille) Deus verum istud	2, 50 / 22
	regis niteretur ab se	alacris	proceres omnes, senatum	2, 77 / 7
	animo tamen ab eo	alacris	in unum consentientis, ut	2, 76 / 26
	eo subducat se cum	alea	exceptit clamor Richarde Rex	2, 80 / 16
	maxime conveniat et minime	alienat	, luxus, ac libido exhauserit	2, 30 / 22
	minus plerumque oblectantur quam	alienare	a principe) iam pridem	2, 5 / 2
	credui; fidem, si prudentes	alienato	, perdereque per insidias moliretur	2, 18 / 15
	a magicis artibus autem	alienis	vixit, quod prius viro	2, 55 / 10
		alienus	bonis, quid ni regi	2, 32 / 21
		alienis	sit a dignitate tua	2, 35 / 23
		alienae	. Sed puer hic loci	2, 38 / 21
		alienissimam	perfidae administri putarentur.	2, 40 / 19
			, tum sibi maxime omnium	2, 48 / 17

	quam imperatum est in omnino sit, malo tamen et a dolo maxime aut erga superos reverentia uxor ut invito mihi vitio supplantatis veris haeredibus, pulvinis, sic, uti fertur, quum haud umquam adhuc eius erat, sedulo etiam intestinas inter vos simultates ipsum corpus mihi vos occasio, qua alibi eum quidem adhuc mense coalitam, insedisse, quam tot annis indeque ego malum natum imaginem animo eius tam nisi quis forte optasset melius cognoscetur, si quaedam Itaque re animo eius vitulamina non agent radices vitulamine spurio priusquam tantam suam spem quum quam verba, qualis ex fama est haud aliter manu de terra levatos eriperent, neu tempus alio mutuo consultarent, alii alio promittit. Sed ubi remotis filium, quem ego non Tamen istud etiam minus Ceterum ut de illo aspernetur sequi, quorum neque gratificaretur. Illa, quamdui per reiecto marito facile regi affectus tuus potissimum censem hanc mihi patriae pontificulus ob iram semper, sed destinabatur. Cuius rei detestabilis potuerit describi, et tam nihil solvat principi, tamen illis credit: verum ex intera in gratiam atque His artibus factum ut ne quid suspicaretur mala, magnifico ac sumptuoso quam eius prosperis adversisque omnibus principatum, si non eos vel firmandae studeret. Quippe foedus sanciretur. Hae dissensiones illis mala nasci ex imbecilla atque improvida, consiliis	aliena aliena alienam alienissimus alieno alieni allocutus allocutus aluerat alueritis alendum ali altius alte altumque altum altiore altius altius altas altius altum alveo alvo amabiliter amandandi amandabantur ambagibus ambigo ambigo ambigitur ambigua ambiguam ambienti ambiendas ambienti ambitionis ambitio ambitiose ambitum ambulacro amicitiam amicitiam amicitiae amico amicissimos amicorum amicci amicorum amicorum amicorum	causa, suo dolori serviebat ut perfidia cecidisse, quam . Insidiantibus facile obnoxius, . Is e carcere productos arbitratu obtruderetur. Iam patris fortunas invaserint, atque est: Viri clarissimi, idem populum fuerat, male urebat) regis Eduardi cognatis reginae . Etenim ubi mutuo infensi tuendumque credidistis? Cuius praestet. Nam et quum eorum pectoribus insedisse, quam actam ac radicatam invidiam asylorum usum putem. A impressisse terrorem (quum . Nam bella fuit magis ab Eduardi coniugio facta impressa, quam ut ullo , inde praefatus infundi atque agat radices. Haec ubi undecumque silentium redditur emigraturis apibus, quoad materna eximi, quam obstetricante complexus est, nihil etiam darent. Cuius rei consilium . Sed Hastyngum protector iussit ad inhonesta sollicitari vidit , nil nisi vobis eum esse aliquos meo sanguini , ita cum Shao constat prudentia est, neque incerta regis orationem licuit, dissimulare assensum praebuit, et alioquin , unde nos malorum saepe forte sacerdotium, nam ergo saepius, dum vel Catesbium ad ineundam compositum, tam polite paene declarant emptae pontificis superne despiciens accipit et receptis, in quam conciliandam instabilem stabile odium pareret simulatione lactabant: quamquam et populari apparatu exceptit animos, eximiam fidem, inter se divisio exarmasset , inimicique aequa ratio fuit , quamquam nonnihil erant ipsi dissensione posse, quando aetas (quibus fulciri solis poterat
ALLOQUOR			
ALO			
ALTUS			
ALVEUS			
ALVUS			
AMABILIS			
AMANDO			
AMBAGES			
AMBIGO			
AMBIGUUS			
AMBIO			
AMBITIO			
AMBITIOSUS			
AMBITUS			
AMBULACRUM			
AMICITIA			
AMICUS			

	qui ex inimico veteri inimicorum praetextu maternos ac diademate insigniendum, si Omnes ei uni atque Richardum Graium, tum alios tantam, tam insperatam filiorum, potiente: ipse opibus potens, regni rebus publice, et ulterius, mox reginam super tu regina magis pertimescis initio participem fuisse; protectoris quum id malum, quod vitae finem recepit. Corpus eadem adeo olim celebris, suorum consilium secutus, cum Cuius auctor postea, quum cognatum, affinem, necessarium, si quid cuique erat neutiquam ferendam, principem quoque horreo a me uxor eius, ut dixi,	amicum recentem se profiteatur, nisi amicos principis amolirentur: ita rebus amici reginae cogant multitudinem, amicis eius acceptum relatuos, utpote amicos eius comprehensos atque amicorum , ac suam ipsius ingemiscens amicis etiam potentior, quippe patruo amicorum communiter, et privatum suis amicorum casu solabatur, nempe excussa amicis eum tam propinquus credere amici quidam auctorem etiam eum amicorum cuipiam intentandum pertimuerat, amici cum capite Vindesoram vectum amicis nunc notisque omnibus superstes amicis deliberat, qui facile cernentes amicum quendam rogasset, quidnam de amicum , familiarem vel notum fere amicorum reliquum, qui quum suapte amisso patre, iuvenem ipsis cognatum mittere . At contra, inquit ille amisso viro, Henrico victo captoque amantissimus eius patruus, ne tu amat meum, ut nihil aequae amatus , huic invitus, neutri ad amare per aetatem posset; unde amanda videretur. Sermonis faciendi amaretur . Haud temere cuiquam illorum amare quoque incipit: et modo amo , nec adamare quam non amari contigit ab illis quibus amare potuisset eum, si istud amanti et illius imperio subesse amolirentur : ita rebus inter ipsos amoliendum . Quod eo suasit avidius amoris argumento ducitur. Ita princeps amoris esse: nam quod homines amorem illum, quem ego semper amore mutuo complectamini: quod ego amoris nonnihil et fidei. Quibus amore recta et salutaria consuleret amore fideque promittebat, ut cui amore consilium mutuatus, primo amorem fidemque mutuam inspirante amorem populi potiorem duco mihi amoris prae se tulisse tantum Amor vestri, viri Londinenses, efficit amor suasisset, ne vos ab amplectere , atque exosculare digrediens, amplexibus obtuli. Cui nunc regnanti amplexus , atque in ulnas e amplificem , alterum, ut vobis subiciam	2, 15 / 20 2, 16 / 3 2, 16 / 13 2, 16 / 21 2, 20 / 21 2, 20 / 27 2, 33 / 14 2, 34 / 23 2, 36 / 33 2, 37 / 12 2, 42 / 25 2, 47 / 33 2, 49 / 22 2, 57 / 8 2, 61 / 31 2, 68 / 31 2, 71 / 4 2, 72 / 13 2, 14 / 17 2, 37 / 11 2, 60 / 25 2, 37 / 21 2, 37 / 23 2, 46 / 9 2, 55 / 11 2, 56 / 4 2, 56 / 26 2, 61 / 8 2, 63 / 17 2, 70 / 26 2, 71 / 27 2, 78 / 22 2, 16 / 3 2, 46 / 18 2, 5 / 18 2, 12 / 11 2, 13 / 20 2, 13 / 23 2, 26 / 29 2, 34 / 19 2, 45 / 21 2, 61 / 28 2, 63 / 6 2, 63 / 10 2, 65 / 3 2, 69 / 11 2, 76 / 4 2, 42 / 9 2, 39 / 16 2, 42 / 15 2, 80 / 10
AMITTO			
AMO			
AMOLIOR			
AMOR			
AMPLECTOR	huiuscmodi verba fertur habuisse: nisi noster in vos habeant: matrem semel saltem infantem filium primis parentis adduxerunt. Adductum protector		
AMPLEXUS	Alterum ut defendam et		
AMPLIFICO			

AMPLITUDO	vivere, qui et illorum legum peritiam, accessit corporis quam in partem illius quem videre velles. Corpus quidem aut ante aut illico nec verbum addituros est aut illic etiam videri possit, haud ferentes partem dato, discedemus, haud populoque certum, non passuros	amplitudini maxime conveniat et minime amplitudo , et oris decor, species Amplitudo esset acceptura, nihil ipsos amplum , ac magno robore strictis amplius quam res urgebat. Personam amplius in eam rem in amplius . Quod si omnino sit amplius spuria sobole regi sese amplius molesti vobis hac de amplius spuriis Eduardi liberis subici amputatum videam. Ergo ille nihil amputandum , forte caduceator illi obvius ancillam depereat suam sibique adsciscat Anglorum alienat a principe) iam Anglos summa atque absoluta potestas Anglos perquam honorificum. Hi qui ANGLIAE EIUS NOMINIS TERTII ANGLIAE EIUS NOMINIS TERTII, PER Anglia regnarit umquam patribus Anglia tamen facile inveniet reges Angliae iura matri tuendum credunt Anglia praeses. Ambo sacrarum Angliae , Galliaeque suscipio. Alterum ut Anglicorum operum volumine insertum Anglici sanguinis exhaustum est, quanto angustiis augustissimae principis aulae, angustum , liberum illis relinquaret. anhelus domini sui verbis hortatur anima futuri praesaga, sopitis somno animae servandae cupiditate flagrantes: animadvertisse non bellicas modo virtutes animadverteret , proprius insurans praefecto: animatum non tam valde formido animi , nec minus consilii inerat animo scelus sustinuit concipere. animo etiam elato ac sublimi animi robore utrvis fratrum par animo fastus impotens, immanis. Verbis animo regnum invaserat, seu consilium animo reputans, quamquam nihil animorum coniunctione affectos vos animum sollicitudo subeat, quanam animus , tener princeps in vita animos , quam ipsa sanguinis ratio animo praecipere et praecogitare licuisset animis longe disiungerentur. Defuncto animosque in se benevolos, eos animisque omnium intentis ad excipiendum animi securus iret cubitum. Sed animo quam vultu pree se animumque regis niteretur ab se	2, 35 / 22 2, 45 / 25 2, 78 / 3 2, 4 / 14 2, 8 / 7 2, 40 / 17 2, 50 / 18 2, 74 / 8 2, 76 / 12 2, 79 / 20 2, 49 / 14 2, 51 / 16 2, 62 / 12 2, 5 / 2 2, 6 / 14 2, 15 / 29 2, 1 / 2 2, 2 / 1 2, 3 / 24 2, 13 / 14 2, 39 / 2 2, 58 / 19 2, 80 / 9 2, 2 / 10 2, 71 / 16 2, 34 / 21 2, 18 / 22 2, 49 / 31 2, 49 / 27 2, 55 / 3 2, 74 / 4 2, 75 / 4 2, 63 / 29 2, 4 / 7 2, 6 / 9 2, 6 / 22 2, 7 / 14 2, 8 / 10 2, 9 / 21 2, 10 / 15 2, 11 / 15 2, 11 / 15 2, 12 / 1 2, 12 / 22 2, 13 / 4 2, 13 / 31 2, 14 / 15 2, 16 / 12 2, 17 / 18 2, 17 / 19 2, 18 / 15
AMPLUS			
AMPUTO			
ANCILLA			
ANGLI			
ANGLIA	HISTORIA RICHARDI REGIS HISTORIA RICHARDI REGIS neque alias quisquam in communis hominum sors attulerit, operae cuiquam militaris obnoxium Augustinensium fratrum in die procriptionem utriusque regni, prodierat: quod in eius depulsores suos ulciscitur, tantum emissum ex illis latebrarum fertur ut oppidum universis sequebatur ab Stanleo minister fati praevia signa; aut eius potiundi magis quam populus perpendisset, et simul quum altum undecumque silentium comitem quem vel utcumque vere regia, multum illi ille fuerit, qui tantum illustri loco nati, sic sermo instituitur, ingenio atque In vultu modestia, in seu Richardus olim secum salutem suam, aetatem liberorum animum sollicitudo subeat, quanam vobiscum reproto, tanto impensior adulationibus imbutus adulescentis minus momenti ad conciliandos si privato mihi tam uti paulo post apparuit odium maxime implacatum novit proceribus reductis in concordiam, spe plenus, hilaris, atque qui longe diversum agitant discordias inter proceres sereret,		
ANGLICUS			
ANGUSTIAE			
ANGUSTUS			
ANHELUS			
ANIMA			
ANIMADVERTO			
ANIMO			
ANIMUS			

Graius ut erat et
esse hunc conatum, concidens
nomine ut bono esset
dominus meus reverende pater,
ne praesentibus rebus deiciat
ille: Regina, inquit, erige
rem ducatis ut irritatis
sed multo maxime tumultuantes
eos qui tale facinus
ipsa usurpandi regni, quod
Hanc persuasionem ubi semel
institerit, ut ab libidine
ipsorum compositus ad seditionem
parenti committi, modo inducat
meticulosa sit, ut ex
tam vanos metus concipiat
ut est metuentium sollicitus
cogitet, adeo immanis quempiam
falsa suspicione periculi subigetur
hoc ipsum tam illam
vanos tibi metus fingis,
cum satellitio, cogitare apud
inclementem patrui in nepotes
serum fore. Praeterea cardinalis
nam rerum statum, eos
Talia suggestendo fatigatum ducis
a suis consiliis oculos
quo auctore metueret, sive
quamquam illi creditur ex
a protectore missus, ut
humanitatem benignantemque
tristi silentio pavidos exspectantium
in se protectoris favor
ad inimicam cerneret. Ceterum
sinus efflueret. Hanc imaginem
quae vel ipsius bilis
Ad eius occursum subiit
propter generosam quandam
obnoxius, utpote ob innatam
tum fortunae bonis cumulatum,
facile poterant mobilem puellae
Nam et offensum regis
subito pavore omnium adhuc
et tractata concinne, labefactatos
viderentur: scilicet ne ipsius
ducendam constituit. Itaque re
in quam partem regis
in cuius corpore indoleve
meae nulla corporis aut
tam adverso in me
Tamen mater ubi regis

animo	generoso, et non improcero	2, 19 / 23
animo	manum retulit, et se	2, 19 / 26
animo	, neu dubitaret huius tumultus	2, 20 / 5
animo	bono esse, ac tibi	2, 21 / 12
animum	desperatione meliorum, sibi	2, 21 / 26
animum	. In hanc rem fidem	2, 22 / 6
animis	, interturbata coronatione principis	2, 23 / 13
animos	compressit imminens adventus	2, 23 / 21
animo	destinassent, corporibus potius	2, 24 / 12
animo	iam ante invaserat, tum	2, 25 / 15
animis	insederit, haud facile evellas	2, 26 / 24
animi	ad verum flecti nulla	2, 27 / 6
animus	. Ceterum ut maxime nobis	2, 28 / 25
animum	ibi vivere, ubi versari	2, 29 / 8
animo	metuat quod nusquam est	2, 29 / 12
animo	, ut filio periculum esse	2, 29 / 16
animus	ne asylo quidem satis	2, 29 / 17
animi	esse, ut puero innocentia	2, 29 / 18
animus	, munimentum aliquod firmius	2, 29 / 25
animo	agitare, ut faciat, quam	2, 29 / 27
animo	in certam perniciem aliquo	2, 37 / 22
animum	suum coepit palam servari	2, 40 / 23
animum	quam ipsa concepisset, denique	2, 41 / 5
animum	satis exploratum habuit, nec	2, 41 / 7
animorum	habitus esse, ut cui	2, 43 / 20
animum	eo perpulere, uti quam	2, 43 / 22
animosque	hominum averterent alio, quae	2, 44 / 7
animis	ingentia mala secretiore naturae	2, 44 / 21
animo	amatus, huic in visus, neutri	2, 46 / 9
animo	eius callide pertentato experiretur	2, 46 / 10
animi	laudantibus, ille non diu	2, 47 / 15
animos	suspendisset, in haec verba	2, 47 / 20
animos	loquendi fecit, Ultima meritos	2, 47 / 27
animo	non nihil anxio requirebat secum	2, 48 / 1
animo	eius tam altum impressisse	2, 50 / 5
animo	figurat, vel diurna cogitatione	2, 50 / 11
animum	illius temporis alterius recordatio	2, 51 / 17
animi	simplicitatem sibi praefidentem, et	2, 52 / 19
animo	audaciam. Caedis huius fama	2, 52 / 20
animi	tamen ab eo alienato	2, 55 / 10
animum	impellere. Sed eam ubi	2, 55 / 16
animum	plerumque leniebat, invisus gratiam	2, 56 / 17
animis	, occupandam regni possessionem	2, 58 / 8
animos	plebis ab rege ad	2, 59 / 15
animus	in matrem pius offenderetur	2, 59 / 29
animo	eius altius impressa, quam	2, 61 / 29
animus	propenderet, certatim approbant.	2, 61 / 32
animi	ut nihil improbo, ita	2, 62 / 16
animi	dote cesserint, multis exsuperant	2, 63 / 25
animo	reor id illi ut	2, 63 / 30
animum	vidit inflexiblem, ipsa contra	2, 64 / 22

ANNA
ANNUO

ANNUS

ANTECEDO

ANTEFERRO

ANTIQUO

ANTIQUUS

ANTONIUS

ANTRUM

ANXIUS

APER

APERIO

adversisque omnibus amicissimos
 ut signo prorsus ullum
 orationem tam adversis auribus
 nullius aequa retulerit. Hunc
 illum clamorem dicit
 vultus coacti sunt, dum
 decrevissent edicere, sibi vero
 anteferret, ut inducere in
 causa, quem in se
 sit. Haec verba Richardi
 Ego ut, inquit, doleo
 dubie publicam. Quem ego
 erga quoscumque inimicitias ex
 inclusarum apud Dertfordiam.
 nunc saltem qui superis
 inerat cognoscendi quid vellent,
 ducis accepit, vultu haudquaquam
VICECOMITEM CONSCRIPTA,
 est. Nam ante complures
 nominis quartus, actis vitae
 septem, diebus sex, qui
 numeraret, concessit fatis,
 Eduardo videlicet Rege designato,
 viginti illis plus minus
 iam olim obtinuerat. Baruico
 in regno proximis his
 ab teneris statim principis
 opinor, patrem eius quamquam
 pectoribus insedisse, quam tot
 invictus, quarto die Maii,
 quamquam singuli ei dies
 collusor debet, qui neque
 si ambos aliquot adhuc
 cui praeter infantiae teneros
 nunc notisque omnibus superstes,
 multis magnisque nullo non
 plurimum proximi. Maximam enim
 somnia mortem eius praesagiata
 quam tribus etiam coronis
 praeter excussam olim et
 equestris ordinis, illustri et
 Moderator pueritiae datus est
 Londini truncatus est Hastyngus,
 temere quisquam credetur in
 fortasse facturi sunt. Adeo
 cerneret. Ceterum animo nonnihil
 verebatur futuram. Visum enim
 altum impressisse terrorem (quum
 est fidum) iure nos
 quamquam resisteret, ac reniteretur
 fecit inopes, his aliquis

animos	, eximiam fidem, singularem	2, 72 / 25
animi	sui sensum prae se	2, 75 / 31
animisque	excepissent, conversus ad	2, 75 / 32
animum	nostrum vos aut parum	2, 76 / 7
animi	in designandum regem adeoque	2, 76 / 26
animi	dolorem per lacrimas egererent	2, 77 / 5
animi	in eos sui conscientia	2, 78 / 7
animum	non posset illorum postulatis	2, 78 / 27
animum	gererent eum totum consignarent	2, 79 / 4
animum	tam valde a regno	2, 79 / 24
animo	obfirmato decretum vobis regem	2, 79 / 28
animum	quo die habere desidero	2, 80 / 13
animo	delere et deponere, omnes	2, 81 / 26
Anna	, postea honorifice nupta Thomae	2, 3 / 12
annuentibus	faciat diligentius. Quod ipsum	2, 72 / 28
annuit	, atque hortatur, ne dubitent	2, 78 / 6
annuente	respondit, quod nec ipse	2, 78 / 23
ANNUM	CIRCITER M.D. XIII	2, 2 / 3
annos	Britannice ab eodem auctore	2, 2 / 8
annis	quinquaginta tribus, mensibus	2, 3 / 1
annum	ab regno coepio secundum	2, 3 / 2
anno	post Christum natum	2, 3 / 3
annorum	circiter tredecim: Richardo	2, 3 / 6
annis	, quibus imperitavit, defunctis.	2, 4 / 4
annum	ante mortem unum armis	2, 5 / 5
annis	quantum suscitaverit incendii,	2, 13 / 2
annis	firmaret, frustratus tantam eius	2, 14 / 12
annis	et rerum usu maturum	2, 15 / 3
annis	alte actam ac radicatam	2, 15 / 23
anno	regni sui primo, eodemque	2, 24 / 23
anno	longiores viderentur, qui morae	2, 25 / 13
annos	eius supereret, neque multum	2, 26 / 10
annos	tueretur, atque educaret mater	2, 35 / 3
annos	(quae et ipsa curae	2, 35 / 5
annisque	velut in alterum progressa	2, 57 / 8
anno	tributis, quorum ne tum	2, 69 / 22
anni	partem haud longe discedebat	2, 72 / 19
antecesserint	: sive monita talia putanda	2, 49 / 26
anteferret	, ut inducere in animum	2, 78 / 27
antiquatam	calumniam. Ceterum id	2, 66 / 12
antiqua	familia natus, familiae gloria	2, 52 / 14
Antonius	Vodevilus, cognomento Riverus,	2, 14 / 8
Antonius	interim Vodevilus, reginae frater	2, 57 / 15
antrum	sese abdere, cui citra	2, 26 / 22
anxius	est protector amantissimus eius	2, 37 / 21
anxio	requirebat secum, cur se	2, 48 / 1
aprum	prostratos ambos appetere	2, 50 / 3
aprum	recordetur protectoris esse insigne	2, 50 / 6
aper	invaserit, tanquam sceleris	2, 50 / 16
aperte	. Ceterum (ut rem aestimantibus	2, 8 / 26
aperiatur	portus, qui corpora saltem	2, 30 / 7

APIS	tum praecipue duci Bukyngamiae,	aperit	sese: quamquam non ignoro	2, 42 / 23
APOSTOLUS	quibus res postulare videbatur	aperuisse	, ducique potissimum, cuius	2, 43 / 6
APPARATUS	communem rem simpliciter et	aperte	tractamus, qui scias illi	2, 45 / 14
	suae fiduciae aliorum formidines	aperuerat	: veritus ergo Catesbius ne	2, 46 / 14
	spuriis habendis, recta atque	aperte	agi placuit, et quam	2, 59 / 31
	sollicitari vidit, tum vero	aperte	resistere: verum sic composito	2, 61 / 16
	ipse, ceteri discedunt: pars	aperte	maesti, multi simulata laetitia	2, 77 / 2
	ex alveo redditur emigraturis	apibus	, quoad ex ultima parte	2, 76 / 15
	locum Petrus ipse, princeps	Apostolorum	, magno superorum choro	2, 28 / 2
	quam amico et populari	apparatu	exceptit, ferinamque carnem tam	2, 5 / 13
APPAREO	novi regis pertinerent, magnifico	apparatu	multis in speciem ne	2, 44 / 9
APPARO	supplicis: ad haec spes	apparatus	, et mundi muliebris conspicui	2, 55 / 14
APPELLO	magna parte illo ipso	apparatu	peracta, qui nepoti eius	2, 82 / 6
	quum uti paulo post	apparuit	animis longe disiungerentur.	2, 13 / 31
	quidem temporis intervallo	apparari	possit, unde quivis facile	2, 54 / 7
	in purpuratis ac Martium	appellari	, in aliis aliter solet	2, 7 / 18
	oppidum, quod Pons Fractus	appellatur	, ipsius iussu adducti capite	2, 20 / 13
	consuetudines immutare viderentur.	Appellant	recordatorem Londinenses ibi	2, 75 / 21
APPENDO	familiam, et stipatus suis,	appenso	ad collum sigillo (erat	2, 21 / 15
APPETO	putant Clarentiae ducis mortem	appetiisse	, quum ipsius proposito illius	2, 9 / 3
	an mala nostra avidius	appetierunt	, in incerto est. Itaque	2, 15 / 7
	quem dux velut haereditarium	appetebat	, neque Eduardo superstite potuit	2, 44 / 4
	enim aprum prostratos ambos	appetere	dentibus: Hastyngum repente	2, 50 / 3
	corrupti. Igitur ubi nuptiarum	appetebat	dies, et pro more	2, 64 / 26
	manibus pedibusque undique illi	applauderetur	, utque Richardus una omnium	2, 75 / 2
	praeterea moderando imperio	appositas	artes in unum hunc	2, 74 / 6
	sine perito gubernatore fluitantis	apponeret	, caputque illud venerandum	2, 78 / 16
APPLAUDO	inflicturum. Simul manu puerum	apprehendens	, En hic quem vultis	2, 41 / 19
APPONO	videlicet officium suum	approbatu	, ipsi eo die omnium	2, 18 / 3
APPREHENDO	tua te quoque ipsa	probante	fieri. Non admodum approbante	2, 35 / 33
APPROBO	approbante fieri. Non admodum	probante	, inquit illa, neque tamen	2, 35 / 33
	defendas, duello tecum, proditor,	probavero	; manumque fortiter velut iratus	2, 48 / 26
	regis animus propenderet, certatim	probant	. Ceterum mater eius adeo	2, 61 / 33
APPROBUS	tu quoque dulcissima genitrix	approba	, idemque nobis ut feliciter	2, 64 / 14
AQUA	ne quis eo per	aquam	transfugeret, aut inexcussus	2, 22 / 15
ARA	magis homicidis, quos ab	aris	ipsis avelli, mactarique iussit	2, 30 / 15
ARBITRATUS	quum vellet, pro suo	arbitratu	posse. Ceterum ubi postrema	2, 10 / 13
	vos aut iudicabitis vestro	arbitratu	, aut componetis, tantum ne	2, 23 / 11
	ut invito mihi alieno	arbitratu	obtruderetur. Iam bigamiae labes	2, 64 / 2
ARBITROR	quemquam nostrum tam vecordem	arbitror	, ut multum sibi putet	2, 15 / 19
	ferentem, magis egere consolationis	arbitrabatur	. Sibi vero saepius utramque	2, 20 / 9
	contraque nemini non placere	arbitror	principis curationem parenti	2, 29 / 7
	usum esse semper sum	arbitratus	, ut eorum corpora tuerentur	2, 31 / 27
	protectorem se probet) stupidam	arbitratur	, ut quorsum eius phalerata	2, 38 / 8
	video, nec sat consultum	arbitror	futuri incrementi spe quod	2, 63 / 18
ARCHIEPISCOPUS	cubiculario ad Eboracensem	Archiepiscopum	, qui et ipse haud	2, 21 / 4
	atque cancellarium cum Eboraciensi	archiepiscopo	, comiteque Darbiae atque Eliensi	2, 44 / 12
ARDEO	litterisque homines ex se	ardentes	vehementius incendit, sed	2, 15 / 24
	fabulae, ulcisci quos odit	ardeat	. Alioquin enim quorsum in	2, 26 / 3
ARDOR	contendit. Qui tam improbus	ardor	gloriae hoc in regno	2, 13 / 1
	affabilis, tum cui mirus	ardor	inerat cognoscendi quid vellent	2, 78 / 6

ARGUMENTUM	maioris in se amoris tamquam manifestarii criminis insontes excludat. Nam quod annum ante mortem unum rege de regno non re totum regnum in conglobari alii alibi in supellectilem, dolia quaedam ostentarent, inclamaverunt: En destinassent, corporibus potius quam satisfecerit, adeo conspectis in quaestionem veniat dum signum satellites irrumpentes, ad eas opprimendas coactus infestius, aut acerbius civilibus alterius necem aut necessitas ac regni sibi procreationem enim mihi tantum ipsi in alias effunderet. His perit. Quae vero bonis quidem famosam, a magicis fidem in primis carus, locum obliquo ductu atque moderando imperio appositus astutos et tractandarum rerum videretur. Sermonis faciendi egregia esse. Deinde proceres, mercatores, ac magno robore strictis dum exutus regno in defuncto rege Marchionem in et clamantium vota frustraturis siquidem paulatim quisque ab consultantibus paulo post in productitur in mediā planitiē est quum iam in officiī simulatione comitaturus ad exitii, ut eius in securitatem praeterierim? In ipso accersiri ad se in nemo bonus unquam mentiturus rei excluderemus, in quam sunt, vosne in regem asylo putet, in quod est factus: nec tandem tanti procī splendor, et ad suas partes speraret, reddendo filio eorum consilia coniugium mearum non videar si delatum ultro non sociam, quam non libenter fide nepotis manentem, sive	argumento ducitur. Ita princeps iste argumentum ostentarent, inclamaverunt: En argutatur asyli beneficio non indigere armis potitus fuerat. Hic rex armis hostiliter, sed civili more armis ac tumultu futurum. Tunc armis , turmatim volitare diversi, atque armorum plena, quae ipsis, quum arma ipsa, quae proditores isti arma fuisse gesturos quam vincta armis , velut certa atque explorata armis de iure decernitur, atque armis totum locum complevere, arma subito qualiacumque corripere. Ut armis certatum est, quam illo armavit aut impulit casus, eius arrogare . Atque eam ob rem arrogo , ut mea perinde valere artibus factum ut amicitiam instabilem artibus acquisita est, ea demum artibus autem alienissimam, tum sibi artibus et insidiis malitiosorum hominum arte tractandum, sic ut quum artes in unum hunc virum artifices rem insinuat. Proponitur ei artifex , neque silentio rustico, neque artifices , denique omne genus hominum artibus : quamquam liberiore victu arce Londinensi captivus asservaretur, arcem Londinensem irrupisse, atque arcem ingressi sunt, unde numquam arce regia dilabi, in domo arce proceribus, quo eos protector arcis , atque ibi super trabem arcem tenderet, paulum abfuisse quo arcem : re autem ipsa a arcem adventum acceleraret. Is arcis vestibulo non admodum procul arcem iubet; ubi venere, ostendit ascendit . Igitur ab hoc tali ascitos ac socios esse vestrarum ascisci vultis, annon? Responso namque ascribi nec potest quidem. Neque aspectu indecorus. Ceterum genio ac aspectus insolens viri ceteris metuendi aspera omnia et contraria retulisse aspernetur sequi, quorum neque ambigua aspfernari . Externorum vero necessitudines aspernetur imperium, unum esse ipsum aspicias . Quin accedere mihi uxoris aspirantem ad regnum hostem sibi	2, 5 / 18 2, 24 / 8 2, 38 / 5 2, 5 / 5 2, 6 / 11 2, 16 / 19 2, 22 / 17 2, 24 / 5 2, 24 / 9 2, 24 / 13 2, 24 / 15 2, 30 / 9 2, 48 / 29 2, 52 / 28 2, 71 / 13 2, 30 / 18 2, 19 / 9 2, 73 / 3 2, 8 / 5 2, 12 / 6 2, 48 / 17 2, 52 / 18 2, 59 / 28 2, 74 / 6 2, 43 / 8 2, 56 / 4 2, 81 / 20 2, 4 / 14 2, 8 / 18 2, 19 / 10 2, 42 / 20 2, 44 / 30 2, 46 / 22 2, 49 / 20 2, 50 / 25 2, 51 / 3 2, 51 / 4 2, 51 / 14 2, 52 / 25 2, 73 / 8 2, 76 / 5 2, 76 / 11 2, 32 / 9 2, 4 / 16 2, 55 / 13 2, 46 / 12 2, 29 / 9 2, 63 / 12 2, 79 / 21 2, 63 / 21 2, 9 / 5
ARGUTOR			
ARMA			
ARMO			
ARROGO			
ARS			
ARTIFEX			
ARTUS			
ARX			
ASCENDO			
ASCISCO			
ASCRIBO			
ASPECTUS			
ASPER			
ASPERNOR			
ASPICIO			
ASPIRO			

ASSENTIO	quod ipse mihi superis atque episcopi reliqui, cetera nihil etiam mali suspicantes marito facile regi ambienti e clero aderant, sive et continendo se nihil adhuc Henrico sceptrum sibi apud se consilium de de re nihil certe terrae marisque debetur, quantum in arce Londinensi captivus vim conversi comprehendunt, atque illa velut in carcere praesidium est, dum seorsim ipsa die in quo ibi eum, qui praefecti cum eo frequens et deliberant. Post hanc deliberationem rem fidem hic tibi nec indentatum, sive aliquid fere intelligebat, per homines unam lepidissimam, alteram coenobium proripit: erat enim trepidari, festinari, convehi in parietem, qui solus ab totum fluvium cymbis videt, incumberent, sive permaneret in fortunae suaे distractum in Alioquin enim quorsum in illius rebus ipse in eam quam filium in invisam, tantae vetustatis penitus constitutum fuerit in metuentium sollicitus animus ne flagitio revocet, facile ei emittat in periculum, nec postea, facinus est profecto opus quidem apud nos nunc quam raros in atque horrenda colluvies in profecto confirmare, quisquis magis ac magis abutuntur non eo usque suffragatur habet: Ego certe hunc ego malum natum altumque ne quis illi opus quidem. Neque enim ad sibi inutile munimentum ab eos quoque quibus vere uti obaeratorum bona in ante hac saepe viros	aspirantibus assensi assensere assensum assentabantur assequeretur asserere asserendo asserere asservaretur asservandum asservari asservantur asservabantur assessor assidua assurgentes astringo astruxit astutos astutissimam asylum asylum asylo asylum asylo asylum asylo asylo asylum asylo asylo asylorum asylorum asylo asylorum asylorum asylo asylo asylo asylo asyli asylum asyli	delegi, tu quoque dulcissima , tantum invita matre nihil , eoque discessum denique, ut praebuit, et alioquin tanti duci, sive ita vere aliud quam ut latebras , in Vacensi proelio cum sibi aliquando regno agitasse possum, suspiciones dumtaxat fideliter tuerique satis nimirum , ab isto crudeliter adacto adhibitis custodibus relinquunt. : quo ex facto ut , utervis incolumis utrumque oppido trucidandos, videlicet haud est eruditus patriis legibus semper vixi: neque qui , mittunt qui nullo tumultu meam quo die alium vero odio natus rumor et tractandarum rerum artifices : tertiam vero meretricum quae illud aedibus palatinis contiguum e palatio, scrinia, sarcinas palatum dirimebat, uti viae videlicet obsidente ducis , sive, quod multo metuebat , misere velut in tenebras puerum, inquit, nisi quod delitescat. Neque enim temere clauderet, vel malitiam a tam religiosum temerari, quod continere, contraque nemini non quidem satis fidel. Nam nomen leve ac vanum tamen immunitatem ullo pacto ullum praesidio esse, multoque est. Nam si quem comperiat, quos illic favorabilis , velut in pestilentissimam commoda compararit cum licentia. Nam nunc iuventus , ut nos prohibeat illustrissimum verum ac nativum usum usum putem. A qua putet, in quod ascribi sic quemadmodum ad baptisma postulet, qui si eo ope opus est, aliquanto confluentium dispartiantur immunitate usos audivi, sed	2, 64/ 14 2, 27/ 29 2, 33/ 19 2, 55/ 12 2, 32/ 27 2, 18/ 10 2, 6/ 19 2, 8/ 30 2, 9/ 6 2, 63/ 23 2, 8/ 18 2, 18/ 20 2, 34/ 8 2, 41/ 29 2, 48/ 5 2, 75/ 22 2, 35/ 16 2, 17/ 23 2, 22/ 6 2, 7/ 22 2, 43/ 8 2, 56/ 8 2, 21/ 1 2, 21/ 18 2, 21/ 21 2, 22/ 14 2, 25/ 19 2, 25/ 25 2, 26/ 3 2, 26/ 21 2, 27/ 10 2, 27/ 32 2, 29/ 6 2, 29/ 17 2, 29/ 20 2, 30/ 2 2, 30/ 15 2, 30/ 17 2, 30/ 20 2, 30/ 25 2, 31/ 1 2, 31/ 5 2, 31/ 24 2, 31/ 26 2, 32/ 6 2, 32/ 9 2, 32/ 10 2, 32/ 16 2, 32/ 19 2, 32/ 29 2, 33/ 7
ASSENTOR				
ASSEQUOR				
ASSERO				
ASSERVO				
ASSESSOR				
ASSIDUUS				
ASSURGO				
ASTRINGO				
ASTRUO				
ASTUTUS				
ASYLUM